Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Rua São João, 290, Centro, Lagoa Santa/MG – CEP: 33.230-103
Telefone: (031) 3688-1300

1° TERMO DE APOSTILAMENTO À ATA DE REGISTRO
DE PREÇOS Nº 039/2022

Processo Licitatório n° 082/2022
Modalidade: Pregão Eletrônico RP n° 047/2022

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FORNECIMENTO DE DIETA ENTERAL OU
ORAL E FÓRMULA NUTRICIONAL, PARA ATENDER AS DEMANDAS DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO.

A Prefeitura Municipal de Lagoa Santa/MG, no uso de suas atribuições legais,
com fulcro no artigo 65, § 8°, da Lei Federal n° 8.666/93, determina o apostilamento à
Ata de Registro de Preços nº 039/2022, firmado com a empresa LEONE &
COLDIBELLI COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS NUTRICIONAIS
LTDA, para a alteração do endereço e representantes legais da CONTRATADA,
retroagindo seus efeitos a 18 de agosto de 2022.

ONDE SE LÊ:

“...LEONE & COLDIBELLI COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS
NUTRICIONAIS LTDA, CNPJ nº 40.021.146/0001-38, sediada na Avenida Alberto de
Barros Cobra, 310, Sala A, Jardim Alvorada, Pouso Alegre/MG, CEP 37.553-418,
neste ato representada por Crisanto Antonio Claret Coldibelli Junior, CPF nº
043.246.546-46 e CI nº 11.035.954, SSP/MG;..."

LEIA-SE:

"... LEONE & COLDIBELLI COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS
NUTRICIONAIS LTDA ME, CNPJ nº 40.021.146/0001-38, sediada na Rua Major
Querino, nº 125, Residencial Santa Rita, Pouso Alegre/MG, CEP 37.558-735, neste
ato representada por Crisanto Antonio Claret Coldibelli Junior, inscrito no CPF sob o
nº 043.246.546-46 e CI nº 11.035.954, SSP/MG e/ou Letícia Leone Simões, inscrita
no CPF sob o nº 034.274.546-81 e CI nº  MG – 7.977.718, SSP/MG.."

Lagoa Santa, 2022
MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE
GILSON URBANO DE ARAÚJO

MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

NILA ALVES DE REZENDE

D4Sign 022fb760-d173-4a08-a366-2038394ddc68 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

3 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)
Certificado de assinaturas gerado em 14 de December de 2022,

09:07:07

1º TERMO DE APOSTILAMENTO - ATA RP 039-2022 - PREFEITURA
MUNICIPAL DE LAGOA SANTA/MG
Código do documento 022fb760-d173-4a08-a366-2038394ddc68

Assinaturas
Gilson Urbano de Araújo
gilsonurbano@lagoasanta.mg.gov.br
Assinou como parte
Nila Alves de Rezende
nilarezende@lagoasanta.mg.gov.br
Assinou como parte
Adriana Souza Batista Barboza
adrianabatista@lagoasanta.mg.gov.br
Aprovou

Eventos do documento

12 Dec 2022, 16:06:08
Documento 022fb760-d173-4a08-a366-2038394ddc68 criado por ADRIANA SOUZA BATISTA BARBOZA
(79b53212-8156-4daf-abd2-473aa380474e). Email:adrianabatista@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM:
2022-12-12T16:06:08-03:00

12 Dec 2022, 16:08:34
Assinaturas iniciadas por ADRIANA SOUZA BATISTA BARBOZA (79b53212-8156-4daf-abd2-473aa380474e). Email:
adrianabatista@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM: 2022-12-12T16:08:34-03:00

12 Dec 2022, 16:12:57
O signatário gilsonfilho@lagoasanta.mg.gov.br DELEGOU a assinatura para
nilarezende@lagoasanta.mg.gov.br - DATE_ATOM: 2022-12-12T16:12:57-03:00

13 Dec 2022, 08:39:00
NILA ALVES DE REZENDE Assinou como parte (e947c7f3-3856-4d3e-8ec3-2a47f8e632b1) - Email:
nilarezende@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.108 (187-86-249-108.vespanet.com.br porta: 52432) -
Geolocalização: -19.6698349 -43.8959607 - Documento de identificação informado: 316.278.976-15 - DATE_ATOM:
2022-12-13T08:39:00-03:00

13 Dec 2022, 17:03:19
GILSON URBANO DE ARAÚJO Assinou como parte (b5f2198b-5717-4aa7-90c2-4a89570ead8d) - Email:
gilsonurbano@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.108 (187-86-249-108.vespanet.com.br porta: 48828) -
Geolocalização: -19.6698349 -43.8959607 - Documento de identificação informado: 542.545.746-49 - DATE_ATOM:

https://www.google.com.br/maps/search/-19.6698349 -43.8959607
https://www.google.com.br/maps/search/-19.6698349 -43.8959607

3 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)
Certificado de assinaturas gerado em 14 de December de 2022,

09:07:07

2022-12-13T17:03:19-03:00

14 Dec 2022, 09:06:46
ADRIANA SOUZA BATISTA BARBOZA Aprovou (79b53212-8156-4daf-abd2-473aa380474e) - Email:
adrianabatista@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.108 (187-86-249-108.vespanet.com.br porta: 53216) -
Documento de identificação informado: 034.869.246-30 - DATE_ATOM: 2022-12-14T09:06:46-03:00

Hash do documento original
(SHA256):9eddb3fedae0739a9dfbf9386bb417ddd8e977f6ea33cfbb6573267b1ae4d177
(SHA512):cc713878ef583c62f0df50d2f1d8d7907d6a0fc482a49e731bcd6cb46928bb1de2e19bea7f150ad280c01581e63eeca34ec949715046ee634074d854e9758537

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign

		2022-12-14T09:07:17-0300